
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2019-009

PUBLIÉ LE  8 FÉVRIER 2019



Sommaire

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
58-2019-02-04-004 - Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE BFC -

Compétence propres - RUD (6 pages) Page 4

58-2019-02-01-009 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

DELUCCHI (2 pages) Page 11

58-2019-02-01-006 - récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la

personne (2 pages) Page 14

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2019-02-05-004 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Anna HOAREAU (2

pages) Page 17

58-2019-02-01-008 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Johanna BOURGOIN

(2 pages) Page 20

58-2019-02-01-007 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Virginie

SEVENIER-MANGOTE (2 pages) Page 23

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2019-01-31-006 - Arrêté autorisant la commune de Brèves à instituer une procédure

d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation (1 page) Page 26

58-2019-01-31-005 - Arrêté autorisant la commune de Château-Chinon Ville à instituer

une procédure d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à

l'habitation (1 page) Page 28

58-2019-01-31-004 - Arrêté autorisant la commune de Rix à instituer une procédure

d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation (1 page) Page 30

58-2019-02-01-004 - Arrêté modifiant l'arrêté n°2016-DDT-28 du 11 janvier 2016 (1 page) Page 32

58-2019-02-01-005 - Arrêté portant agrément de Madame VASSEUR en qualité de

Trésorier de l'Association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique de

FOURS (1 page) Page 34

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
58-2019-01-22-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de GRENOIS pour la période 2018-2037 (2 pages) Page 36

Préfecture de la Nièvre
58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des

membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans

l'arrondisement de Nevers  (10 pages) Page 39

58-2019-01-31-002 - AR Hors délai LANGLET (1 page) Page 50

58-2019-01-31-003 - AR hors délai Mme Sylvie NAGELE (1 page) Page 52

58-2019-02-07-001 - AR hors délais Mme LEMAITRE née CHESNOY (1 page) Page 54

2



58-2019-02-05-009 - Arrêté hors délai Mme Gilles née Perreau (1 page) Page 56

58-2019-02-01-002 - arrêté portant adhésion de la CC  Tannay Brinon Corbigny au

syndicat mixte Nièvre numérique  (2 pages) Page 58

58-2019-02-01-001 - arrêté portant adhésion de la CC Haut Nivernais Val d'Yonne au

syndicat mixte Nièvre numérique (2 pages) Page 61

58-2019-02-01-003 - arrêté portant adhésion de la CC Morvan Sommets  et Grands Lacs

au syndicat mixte Nièvre numérique février 2019 (2 pages) Page 64

58-2019-02-07-002 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un

établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur dénommé "Centre de

formation à la sécurité routière La Coccinelle" par Mme Laëtitia REGBI (2 pages) Page 67

58-2019-02-05-008 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés

privées situées sur le territoire des communes de NOLAY et ROUY (2 pages) Page 70

58-2019-02-05-006 - Avis cdac31janv2019 Bricomarché LaCharité (4 pages) Page 73

58-2019-02-05-007 - Avis cdac31janv2019 Intermarché LaCharité (4 pages) Page 78

58-2019-02-04-001 - Portant changement de dénomination et changement de siège de

l'EPCC RESO et constatant le retrait des communautés de communes HAUT NIVERNAIS

VAL D'YONNE ET BAZOIS LOIRE MORVAN (2 pages) Page 83

SDIS de la Nièvre
58-2019-01-31-007 - Arrêté d'intégration du Lieutenant-Colonel Michaël BRUNEAU dans

le cadre d'emplois de conception et de direction des SPP au grade de Colonel à compter du

04.06.2018 (1 page) Page 86

58-2019-02-04-003 - ARRÊTE N°2019-SDIS-19 (3 pages) Page 88

3



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2019-02-04-004

Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE

BFC - Compétence propres - RUD

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-04-004 - Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE BFC - Compétence propres - RUD 4



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-04-004 - Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE BFC - Compétence propres - RUD 5



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-04-004 - Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE BFC - Compétence propres - RUD 6



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-04-004 - Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE BFC - Compétence propres - RUD 7



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-04-004 - Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE BFC - Compétence propres - RUD 8



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-04-004 - Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE BFC - Compétence propres - RUD 9



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-04-004 - Arrêté n° 07/2019-03 du 04/02/2019 à UD58 DIRECCTE BFC - Compétence propres - RUD 10



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2019-02-01-009

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne DELUCCHI

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne Mr Yves  DELUCCHI

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-01-009 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne DELUCCHI 11



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-01-009 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne DELUCCHI 12



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-01-009 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne DELUCCHI 13



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2019-02-01-006

récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de

services à la personne

récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de service à la personne Association les

Minimes

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-01-006 - récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la personne 14



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-01-006 - récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la personne 15



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-02-01-006 - récépissé modificatif de déclaration d'un organisme de services à la personne 16



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-02-05-004

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Anna

HOAREAU
habilitation sanitaire

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-05-004 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Anna HOAREAU 17



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-05-004 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Anna HOAREAU 18



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-05-004 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Anna HOAREAU 19



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-02-01-008

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Johanna

BOURGOIN
habilitation sanitaire

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-01-008 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Johanna BOURGOIN 20



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-01-008 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Johanna BOURGOIN 21



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-01-008 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Johanna BOURGOIN 22



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2019-02-01-007

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Virginie

SEVENIER-MANGOTE
habilitation sanitaire 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-01-007 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Virginie SEVENIER-MANGOTE 23



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-01-007 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Virginie SEVENIER-MANGOTE 24



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2019-02-01-007 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à
Mme Virginie SEVENIER-MANGOTE 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-01-31-006

Arrêté autorisant la commune de Brèves à instituer une

procédure d'autorisation préalable de changement d'usage

des locaux destinés à l'habitation

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-01-31-006 - Arrêté autorisant la commune de Brèves à instituer une procédure d'autorisation
préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-01-31-006 - Arrêté autorisant la commune de Brèves à instituer une procédure d'autorisation
préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-01-31-005

Arrêté autorisant la commune de Château-Chinon Ville à

instituer une procédure d'autorisation préalable de

changement d'usage des locaux destinés à l'habitation

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-01-31-005 - Arrêté autorisant la commune de Château-Chinon Ville à instituer une procédure
d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-01-31-005 - Arrêté autorisant la commune de Château-Chinon Ville à instituer une procédure
d'autorisation préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-01-31-004

Arrêté autorisant la commune de Rix à instituer une

procédure d'autorisation préalable de changement d'usage

des locaux destinés à l'habitation

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-01-31-004 - Arrêté autorisant la commune de Rix à instituer une procédure d'autorisation
préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-01-31-004 - Arrêté autorisant la commune de Rix à instituer une procédure d'autorisation
préalable de changement d'usage des locaux destinés à l'habitation 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-02-01-004

Arrêté modifiant l'arrêté n°2016-DDT-28 du 11 janvier

2016

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-02-01-004 - Arrêté modifiant l'arrêté n°2016-DDT-28 du 11 janvier 2016 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-02-01-004 - Arrêté modifiant l'arrêté n°2016-DDT-28 du 11 janvier 2016 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2019-02-01-005

Arrêté portant agrément de Madame VASSEUR en qualité

de Trésorier de l'Association agrée pour la pêche et la

protection du milieu aquatique de FOURS

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-02-01-005 - Arrêté portant agrément de Madame VASSEUR en qualité de Trésorier de
l'Association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique de FOURS 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2019-02-01-005 - Arrêté portant agrément de Madame VASSEUR en qualité de Trésorier de
l'Association agrée pour la pêche et la protection du milieu aquatique de FOURS 35



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

58-2019-01-22-003

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de GRENOIS pour la période

2018-2037

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-01-22-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de GRENOIS pour la
période 2018-2037 36



 1 

 
P R E F E T  D E  L A  R E G I O N  B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T É  

DIRECTION REGIONALE DE L'ALIMENTATION,  
DE L'AGRICULTURE ET DE LA FORET 
 

Service Régional de la Forêt et du Bois  
 
Département : NIEVRE 
Forêt communale de GRENOIS 
Contenance cadastrale : 106,6580 ha  
Surface de gestion : 106,66 ha 
Révision d'aménagement 
2018-2037 

 
Arrêté d’aménagement n°  

portant approbation du document 
d'aménagement de la forêt communale de 

GRENOIS 
pour la période 2018-2037 

 

 
Le Préfet de la région B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T E 

Préfet de la Côte d'Or 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite  
 
 

VU  les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15, et 
D214-16 du Code Forestier ; 

VU  le schéma régional d’aménagement de la région Bourgogne, arrêté en date du 05/12/2011 ; 

VU la délibération du conseil municipal de la commune de Grenois en date du 28 juin 2018, 
visée par la Sous-préfecture de Clamecy le 3 juillet 2018, donnant son accord au projet 
d'aménagement forestier qui lui a été présenté ; 

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

VU le décret du 27 avril 2018 nommant M. Bernard SCHMELTZ, Préfet de la région 
Bourgogne-Franche-Comté ; 

VU  l'arrêté préfectoral n° 18-69 BAG du 22 mai 2018 portant délégation de signature du Préfet 
à M. FAVRICHON Vincent et la décision n° 2018-72-D du 01 décembre 2018, portant 
subdélégation à M. CHAPPAZ Olivier ;  

SUR  proposition du Directeur Territorial de l'Office National des Forêts ; 

SUR  proposition du Directeur Régional de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt.  

ARRÊTE 

 

Article 1er : La forêt communale de GRENOIS (NIEVRE), d’une contenance de 106,66 ha, est 
affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction écologique, tout en 
assurant sa fonction sociale et de protection physique, dans le cadre d'une gestion durable 
multifonctionnelle.  

 

 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-01-22-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de GRENOIS pour la
période 2018-2037 37



 2 

 

Article 2 : Cette forêt entièrement boisée est actuellement composée de chêne sessile (83 %), 
hêtre (15 %) et d’autres feuillus (2 %).  

Les peuplements susceptibles de production ligneuse seront traités en futaie régulière dont 
conversion en futaie régulière sur 91,34 ha et en futaie irrégulière dont conversion en futaie 
irrégulière sur 15,32 ha. 

Les essences principales objectif qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion de 
ces peuplements seront le chêne sessile (91,34 ha) et le hêtre (15,32 ha). Les autres essences 
seront maintenues comme essences d’accompagnement. 

Article 3 : Pendant une durée de 20 ans (2018 – 2037) : 
-  La forêt sera divisée en 6 groupes de gestion : 

� Un groupe de régénération, d’une contenance de 21,27 ha, au sein duquel 18,11 ha 
seront nouvellement ouverts en régénération et 13,69 ha seront parcourus par une 
coupe définitive au cours de la période ; 

� Un groupe de jeunesse, d’une contenance de 8,14 ha, qui fera l'objet des travaux 
nécessaires à l'éducation des peuplements et qui pourra être parcouru par une première 
coupe d'éclaircie en fin de période ; 

� Trois groupes d’amélioration, d’une contenance totale de 61,93 ha, qui seront 
parcourus par des coupes selon une rotation de 20 ans ; 

� Un groupe de futaie irrégulière, d’une contenance de 15,32 ha, qui sera parcouru par 
des coupes selon une rotation qui sera arrêtée au prochain aménagement (aucune coupe 
prévue sur la période 2018-2037) ; 

 
- l'Office National des Forêts informera régulièrement le Conseil Municipal de la commune 
de Grenois de l'état de l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt, et ce dernier mettra en œuvre 
toutes les mesures nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et suivant la 
capacité d'accueil, et en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans de chasse 
concernant la forêt est adapté à l’évolution des populations de grand gibier et des dégâts 
constatés sur les peuplements ; 

- les mesures définies par les consignes nationales de gestion visant à la préservation de la 
biodiversité courante (notamment la conservation d’arbres isolés à cavités, morts, ou sénescents) 
ainsi qu’à la préservation des sols et des eaux de surface, seront systématiquement mises en 
œuvre. 

Article 4 : Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture, et de la Forêt, et le 
Directeur Territorial de l’Office National des Forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
Préfecture de la Nièvre. 

 
        Besançon, le 22 janvier 2019 
 

Pour le Préfet de la Région Bourgogne-Franche-Comté et par délégation, 
Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt 

et par subdélégation, 
Le Chef du Service Régional de la Forêt et du Bois 

 
 
 

Olivier CHAPPAZ 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2019-01-22-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de GRENOIS pour la
période 2018-2037 38



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-04-002

AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination

des membres des commissions de contrôle chargées de la

régularité des listes électorales dans l'arrondisement de

Nevers 

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 39



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 40



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 41



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 42



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 43



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 44



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 45



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 46



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 47



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 48



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-002 - AP 2019-93 modifiant l' AP 2019-58, portant nomination des membres des commissions de contrôle chargées de
la régularité des listes électorales dans l'arrondisement de Nevers 49



Préfecture de la Nièvre

58-2019-01-31-002

AR Hors délai LANGLET

autorisant l'inhumation hors des délais légaux de Mme Henriette LANGLET

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-01-31-002 - AR Hors délai LANGLET 50



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-01-31-002 - AR Hors délai LANGLET 51



Préfecture de la Nièvre

58-2019-01-31-003

AR hors délai Mme Sylvie NAGELE

autorisant la crémation hors des délais légaux de Mme Sylvie NAGELE

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-01-31-003 - AR hors délai Mme Sylvie NAGELE 52



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-01-31-003 - AR hors délai Mme Sylvie NAGELE 53



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-07-001

AR hors délais Mme LEMAITRE née CHESNOY

autorisant l'inhumation hors des délais légaux de Mme Jacqueline LEMAITRE née CHESNOY

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-07-001 - AR hors délais Mme LEMAITRE née CHESNOY 54



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-07-001 - AR hors délais Mme LEMAITRE née CHESNOY 55



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-05-009

Arrêté hors délai Mme Gilles née Perreau

autorisant l'inhumation hors des délais légaux de Mme Marie GILLES née PERREAU

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-009 - Arrêté hors délai Mme Gilles née Perreau 56



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-009 - Arrêté hors délai Mme Gilles née Perreau 57



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-01-002

arrêté portant adhésion de la CC  Tannay Brinon Corbigny

au syndicat mixte Nièvre numérique 

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-002 - arrêté portant adhésion de la CC  Tannay Brinon Corbigny au syndicat mixte Nièvre numérique 58



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-002 - arrêté portant adhésion de la CC  Tannay Brinon Corbigny au syndicat mixte Nièvre numérique 59



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-002 - arrêté portant adhésion de la CC  Tannay Brinon Corbigny au syndicat mixte Nièvre numérique 60



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-01-001

arrêté portant adhésion de la CC Haut Nivernais Val

d'Yonne au syndicat mixte Nièvre numérique

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-001 - arrêté portant adhésion de la CC Haut Nivernais Val d'Yonne au syndicat mixte Nièvre numérique 61



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-001 - arrêté portant adhésion de la CC Haut Nivernais Val d'Yonne au syndicat mixte Nièvre numérique 62



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-001 - arrêté portant adhésion de la CC Haut Nivernais Val d'Yonne au syndicat mixte Nièvre numérique 63



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-01-003

arrêté portant adhésion de la CC Morvan Sommets  et

Grands Lacs au syndicat mixte Nièvre numérique février

2019

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-003 - arrêté portant adhésion de la CC Morvan Sommets  et Grands Lacs au syndicat mixte Nièvre numérique février 2019 64



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-003 - arrêté portant adhésion de la CC Morvan Sommets  et Grands Lacs au syndicat mixte Nièvre numérique février 2019 65



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-01-003 - arrêté portant adhésion de la CC Morvan Sommets  et Grands Lacs au syndicat mixte Nièvre numérique février 2019 66



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-07-002

Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un

établissement d'enseignement de la conduite des véhicules

à moteur dénommé "Centre de formation à la sécurité

routière La Coccinelle" par Mme Laëtitia REGBI

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-07-002 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la conduite des
véhicules à moteur dénommé "Centre de formation à la sécurité routière La Coccinelle" par Mme Laëtitia REGBI 67



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-07-002 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la conduite des
véhicules à moteur dénommé "Centre de formation à la sécurité routière La Coccinelle" par Mme Laëtitia REGBI 68



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-07-002 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la conduite des
véhicules à moteur dénommé "Centre de formation à la sécurité routière La Coccinelle" par Mme Laëtitia REGBI 69



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-05-008

Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées situées sur le territoire des communes de

NOLAY et ROUY

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-008 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de NOLAY et ROUY 70



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-008 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de NOLAY et ROUY 71



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-008 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées situées sur le territoire des communes
de NOLAY et ROUY 72



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-05-006

Avis cdac31janv2019 Bricomarché LaCharité

Avis de la CDAC sur la création d'un magasin Bricomarché à La Charité/Loire

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-006 - Avis cdac31janv2019 Bricomarché LaCharité 73



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-006 - Avis cdac31janv2019 Bricomarché LaCharité 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-006 - Avis cdac31janv2019 Bricomarché LaCharité 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-006 - Avis cdac31janv2019 Bricomarché LaCharité 76



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-006 - Avis cdac31janv2019 Bricomarché LaCharité 77



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-05-007

Avis cdac31janv2019 Intermarché LaCharité

Avis de la CDAC sur la création d'un magasin intermarché à La Charité/Loire

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-007 - Avis cdac31janv2019 Intermarché LaCharité 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-007 - Avis cdac31janv2019 Intermarché LaCharité 79



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-007 - Avis cdac31janv2019 Intermarché LaCharité 80



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-007 - Avis cdac31janv2019 Intermarché LaCharité 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-05-007 - Avis cdac31janv2019 Intermarché LaCharité 82



Préfecture de la Nièvre

58-2019-02-04-001

Portant changement de dénomination et changement de

siège de l'EPCC RESO et constatant le retrait des

communautés de communes HAUT NIVERNAIS VAL

D'YONNE ET BAZOIS LOIRE MORVAN

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-001 - Portant changement de dénomination et changement de siège de l'EPCC RESO et constatant le retrait des
communautés de communes HAUT NIVERNAIS VAL D'YONNE ET BAZOIS LOIRE MORVAN 83



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-001 - Portant changement de dénomination et changement de siège de l'EPCC RESO et constatant le retrait des
communautés de communes HAUT NIVERNAIS VAL D'YONNE ET BAZOIS LOIRE MORVAN 84



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-02-04-001 - Portant changement de dénomination et changement de siège de l'EPCC RESO et constatant le retrait des
communautés de communes HAUT NIVERNAIS VAL D'YONNE ET BAZOIS LOIRE MORVAN 85



SDIS de la Nièvre

58-2019-01-31-007

Arrêté d'intégration du Lieutenant-Colonel Michaël

BRUNEAU dans le cadre d'emplois de conception et de

direction des SPP au grade de Colonel à compter du

04.06.2018Arrêté d'intégration du Lieutenant-Colonel Michaël BRUNEAU dans le cadre d'emplois de

conception et de direction des SPP au grade de Colonel à compter du 04.06.2018

SDIS de la Nièvre - 58-2019-01-31-007 - Arrêté d'intégration du Lieutenant-Colonel Michaël BRUNEAU dans le cadre d'emplois de conception et de direction
des SPP au grade de Colonel à compter du 04.06.2018 86



SDIS de la Nièvre - 58-2019-01-31-007 - Arrêté d'intégration du Lieutenant-Colonel Michaël BRUNEAU dans le cadre d'emplois de conception et de direction
des SPP au grade de Colonel à compter du 04.06.2018 87



SDIS de la Nièvre

58-2019-02-04-003

ARRÊTE N°2019-SDIS-19

Arrêté portant établissement de la liste d'aptitude départementale aux fonctions d'intervenants

opérationnels dans le domaine de la radioprotection, pour l'année 2019

SDIS de la Nièvre - 58-2019-02-04-003 - ARRÊTE N°2019-SDIS-19 88



SDIS de la Nièvre - 58-2019-02-04-003 - ARRÊTE N°2019-SDIS-19 89



SDIS de la Nièvre - 58-2019-02-04-003 - ARRÊTE N°2019-SDIS-19 90



SDIS de la Nièvre - 58-2019-02-04-003 - ARRÊTE N°2019-SDIS-19 91




